____ ____

m r _ __TÉ_ !_ _ú _ L _c_
_S rmL_C_ DC) r_C___ rlN_

PORTARIA NO 1J8/2016

o PRocuRADoR-GERAL DE JusTlcA Do EsTADo Do
TOCANTINS, no uso das atribuições que Ihe sáo conferidas pela Lei Complementar
n_ 51 , de 02 de janeiro de 2008, e peIa Lei nO 2.580, de 03 de maio de 2012, com
respectivas alterações, que tratam da estrutura organizacional dos Orgâos e
SeNiços Auxiliares de Apoio Administrativo do Ministério Público do Estado do
Tocantins ,

RESOLVE:

Art. 10 NOMEAR, a partir desta data, a seNidora EGIANE
APARECIDA GON4ALVES DE MORAES, matrícuIa nO 8312036, para provimento
da Função de Confiança FC 4 - Assistente de Gabinete do Corregedor Geral.

PU BLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PRocuRADoRlA-GERAL DE JusT_çA Do EsTADo Do
TOCANTINS, em Palmas, 03 de __ço de 2016.

__ a , ,
CLEN 0 D R _ AUT D _ MELO PER' lRA
Procurador-Ge al de Justiç0

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 3447fc38 - 7b483735 - 429e2307 - 67a2d856